از حیث هدف، مطالعه ی پیش رو از نوع کاربردی می باشد از این جهت که هدف، به دست آوردن درک یا دانش لازم برای تعیین ابزاری است که به وسیله آن نیازی مشخص و شناخته شده برطرف می گردد(حافظ نیا ۵۳، ۱۳۸۵).

جامعه آماری در این پژوهش، کلیه صندوق های سرمایه گذاری مشترک در ایران می باشند که در حال حاضر به فعالیت می پردازند که در تاریخ ۲۰ خرداد ۱۳۹۴ معادل ۱۰ ژوئن ۲۰۱۵ از سایت فیپیران گرفته شده‌اند. به منظور انتخاب نمونه کلیه صندوق ها را بر طبق تاریخ آغاز فعالیت مرتب کرده ایم و صندوق هایی را انتخاب نموده ایم که سه شرط زیر را همزمان دارا باشند:

(۱) تا پایان سال ۹۳، حداقل ۵ سال از عمر صندوق گذشته است تا حالت های مختلف شرایط بازار را به خود دیده باشند.